
 

 

 СВІТЛОВОДСЬКА МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

  

РІШЕННЯ 

 

від 25 липня 2025 року            №659 
м. Світловодськ 

Про нагородження відзнаками  

виконавчого комітету  

Світловодської міської ради  

 

      Розглянувши клопотання т.в.о. начальника відділення поліції №1 (м. 

Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області Вячеслава 

ПОНОМАРЕНКО від 16.06.2025 року за №114-1-2025, керуючись «Положенням про 

Подяку, Грамоту, Почесну грамоту виконавчого комітету Світловодської міської ради» 

затвердженим рішенням виконавчого комітету від 05.11.2021 року №802, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

1. Нагородити Подякою виконавчого комітету Світловодської міської ради за 

мужність і рішучість дій у зв’язку з відзначенням Дня слідства Національної поліції 

України, Дня Національної поліції України:  

1. Донцову Анастасію Вячеславівну – заступника начальника відділення поліції – 

начальника слідчого відділення відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) 

Олександрійського районного відділу поліції ГУНП в Кіровоградській області, 

капітана поліції; 

2. Хавренка Едгара Олександровича – дізнавача сектору дізнання відділення 

поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській 

області, старшого лейтенанта поліції; 

3. Рафальського Владислава Юрійовича – спеціаліста-криміналіста слідчого 

відділення відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП 

в Кіровоградській області, старшого лейтенанта поліції; 

4. Лисоконь Юлію Юріївну – інспектора сектору моніторингу Олександрійського 

РВП ГУНП в Кіровоградській області, лейтенанта поліції; 

5. Стрельцова Віктора Вікторовича – поліцейського сектору реагування патрульної 

поліції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в 

Кіровоградській області, старшого сержанта поліції; 

6. Бережного Сергія Сергійовича – поліцейського сектору реагування патрульної 

поліції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в 

Кіровоградській області, сержанта поліції; 

7. Сидяка Богдана Сергійовича – поліцейського сектору реагування патрульної 

поліції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в 

Кіровоградській області, сержанта поліції; 

8. Артеменка Олександра Ігоровича – слідчого слідчого відділення відділення 

поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській 

області, старшого лейтенанта поліції; 

9. Герасимчук Юлію Юріївну – капітана поліції ГУНП в Кіровоградській області; 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


10. Пашагор’єву Яну Юріївну – старшого інспектора сектору ювенальної превенції 

відділу превенції Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, 

капітана поліції; 

11. Рафальську Анну Миколаївну – інспектора відділу превенції Олександрійського 

РВП ГУНП в Кіровоградській області, старшого лейтенанта поліції; 

12. Малолітка Віталія Петровича – старшого оперуповноваженого сектору 

кримінальної поліції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського 

РВП ГУНП в Кіровоградській області, майора поліції; 

13. Сокура Ігоря Олександровича – старшого спеціаліста-криміналіста слідчого 

відділення відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП 

в Кіровоградській області, майора поліції; 

14. Миронюка Олександра Юрійовича – старшого оперуповноваженого сектору 

кримінальної поліції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського 

РВП ГУНП в Кіровоградській області, капітана поліції; 

15. Хоменка Максима Миколайовича – старшого дільничного офіцера поліції 

сектору превенції відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП 

ГУНП в Кіровоградській області, капітана поліції; 

16. Розум Юлію Анатоліївну – інспектора сектору адміністративної практики 

Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, капітана поліції; 

17. Криповича Сергія Ігоровича – слідчого слідчого відділення відділення поліції 

№ 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, 

старшого лейтенанта поліції; 

18. Спасова Антона Олексійовича – старшого слідчого слідчого відділення 

Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, майора поліції; 

19. Шептенка Сергія Володимировича – старшого слідчого слідчого відділення 

відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в 

Кіровоградській області, майора поліції; 

20. Щербатка Андрія Олександровича – старшого слідчого слідчого відділення 

відділення поліції № 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в 

Кіровоградській області, старшого лейтенанта поліції; 

21. Дяченка Дмитра Романовича – слідчого слідчого відділення відділення поліції 

№ 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, 

старшого лейтенанта поліції; 

22. Голобородько Лілію Віталіївну – слідчого слідчого відділення відділення поліції 

№ 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, 

лейтенанта поліції; 

23. Шаєнка Івана Максимовича – слідчого слідчого відділення відділення поліції 

№ 1 (м. Світловодськ) Олександрійського РВП ГУНП в Кіровоградській області, 

лейтенанта поліції. 

 2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради з гуманітарних питань Наталію 

ШВЕРНЕНКО. 

 


